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FLOTT  FAMILIELEIR  PÅ  FRÆNABU
TekST og foTo  Torgeir frøSøye

I januar braket det løs igjen. Familieleir i Nordmøre 
og Romsdal krets. 27.-29. januar var 53 forventnings-
fulle barn, ungdommer og voksne samlet til gode 
dager på Frænabu misjonssenter i Fræna kommune. 
Forventninger om å treffe andre familier, dele tro og 
tid sammen, lek og andakt...og fotballspill. Matheo 
(5) var en av deltakerne ved leiren og utrykker det 
slik; ”Jeg likte best å leke med fotballspillet, og hus-
ker best Bartolomeus fra samlingene”. 
Det er gode dager. Tid til ettertanke og oppfriskning 
angående prioriteringer i hverdagslivet i samlingene 
for de voksne. ”Ekteskap og samliv” var tema og det 
vekker interesse i familielivet. Morten Torsvik kom 
med inspirerende undervisning i forhold til dette 
tema. 
Barne- og familiesamlingene hadde Henny Kvil-
haugsvik. Sammen med 10 elever fra bibelskolen 

hadde de samlinger for barna både med lek og spill, 
og andakt om troen på Jesus. Tema for samlingene 
var ”Jeg vil følge Jesus”.
Ledere på leieren var Jan Egil Gjermundsnes og Tor-
geir Frøvik Frøsøye. Undertegnede ønsker å sende 
en takk til alle som var med og gjorde dagene gode- 
denne gangen også! Neste familieleir i regi NRI blir 
i september på Visthus leirsted i Vistdalen. Når neste 
års familieleir går av stabelen på Frænabu er nybyg-
get klart for å huse 14 flere familier på Frænabu. Hjer-
telig velkommen for familier som ønsker å være med! 
”Ja nå vet jeg hva jeg vil, jeg vil følge Jesus. 
La meg si det en gang til, jeg vil følge Jesus. 
Ingenting å lure på, for jeg har bestemt meg nå. 
Jeg vil følge Jesus, Jeg vil følge Jesus!”
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www.nri-imf.no  - 
dagsaktuell på 
internett
Jeg våger å påstå at NRI sine 
hjemmesider er blant de mest 

oppdaterte i hele «Kristen-Norge».

Selv om ikke alle som leser Indremisjonsnytt har 
tilgang til internett, så er det stadig flere som bruker 
nettet daglig, både i jobb og på fritiden. Jeg vil der-
for enda en gang sette fokus på hjemmesidene våre 
som du finner på adressen www.nri-imf.no  (du kan 
også gå via www.imf.no/krets) .

Så å si hver dag finner du noe nytt på disse sidene. 
Det er nyheter fra arbeidet i kretsen og ImF,  bilder, 
andakter, taleopptak, kommentarer og synspunk-
ter, intervjuer, nytt fra skolene våre, leirglimt  o.s.v. I 
tillegg finner du et omfattende historisk materiale 
med alle historiske skriv som er utgitt fra 1867 og 
frem til i dag, du finner bilder av alle kretsens be-
dehus og mange viktige «linker» til andre sider på 
nettet.

Når spesielle ting skjer i nyhetsbildet, bruker vi 
noen ganger sidene til å gi rettledning. F.eks. hadde 
vi på www.nri-imf.no en artikkel om det mye om-
talte «Utøya-foredraget» i Sarpsborg KrF på nett 
bare 2 timer etter at riksnyhetene meldte om saken. 
Slik kunne vi gi hjelp til sunn og bibelsk tenkning i 
en konkret sak.

Vi har nå ca. 200 «treff» hver dag. Det er ikke all ver-
den, men tross alt er det rundt 200 personer som 
hver dag året rundt går inn på internett og leser 
nyheter fra arbeidet i NRI. 

Vi er klar over at lay-out og utseende kunne vært 
mere profesjonelt, og vi venter nå på at ImF skal 
lansere nye maler for «hjemmesider». 

Stadig vekk møter jeg folk rundt om som sitter med 
pc hver dag som spør om hvor langt nybygget på 
Frænabu er kommet, når det skal være leir igjen 
o.s.v. Den som besøker www.nri-imf.no vil vite dette 
fra dag til dag.

Bruker du internett bør du derfor  legge www.nri-
imf.no til i «Favoritter», så kan du enkelt gå innom 
der når du sitter foran datamaskinen. Da vil du alltid 
være oppdatert på siste nytt fra misjonsarbeidet. 
Selv om vi ønsker at Indremisjonsnytt skal være 
mest mulig aktuelt, så kan det likevel ikke gi samme 
«oppdatering» som nettsider som justeres daglig.

Kort sagt – besøk oss på www.nri-imf.no

Arild Ove Halås
kretsleder Nordmøre og Romsdal Indremisjon
ao.halaas@imf.no 

REIsERUTE FOR MARs
Eikrem, Kåre  
28.03 Helset IM
Finset Johannes 
25.03 Lønset og Strande sammen med 
Halås
Frøystad, Konrad 
18.03 Eidsvåg 
21.03 Fiksdal/Rekdal
Halås, Arild Ove 
01.03 Tid for Tro Åndalsnes
05.03 Kretsstyret
08.03 Innfjorden 
14.03 NLA-samling
15.03 Tid for Tro Åndalsnes
21.03 Molde IM 
22.03 Tomrefjord
23.03  - 25.03 Lønset og Strande 
28.03 Måndalen 
29.03 Alpha-kurs Vevang 
Haugland, Roger  Andre 
08.03 Formiddagstreff Molde
09.03  - 11.03 Fræanbu kjøkkenet
14.03 NLA-samling
14.03  Molde -  Kvelden for alle
15.03 Harøya
19.03 Formiddagstreff Frænabu
22.03  - 25.03 Tornes
Kleven, Hans 
10.03 Daugstad Formiddagstreff
18.03 Torvikbukt
Krakeli, Emil 
01.03 Vågane/ Nesjestranda
11.03 Gossen
Lislien, Kåre 
01.03  - 04.03 Vågstranda
11.03 Åndalsnes
25.03 Kristiansund
Nasvik, Jan Inge 

01.03. Kårvåg
14.03 NLA-samling
21.03  - 22.03 Lønset og Strande
 28.03 Midsund
Nerland, Bjørn 
18.03 Averøya - fellesmøte 
Nes Gunstein (ImF)
16.03  - 18.03 Innfjorden 
18.03 Molde IM  
Paulsen, Edgar og Marta
13.03  - 18.03 Midsund
Skotheimsvik, Harald 
02.03  - 04.03 Elnesvågen
14.03 Bådalen/Henda
Smenes, Inger Lise og Asmund
22.03 Valle Sang- og musikkmøte
31.03  - 01.04 Påskemøte i Aure
Solbakken, Jostein 
07.03 Valle
Sævareid, Annbjørg og Kåre 
08.03 Gussiås
Vesetvik, Audun 
03.03 VIP Molde
08.03 Pit stop Molde
14.03 NLA-samling
17.03 VIP Molde
18.03 Vestnes kl 1100
Halsne, Johan (ImF)
28.02  - 03.03 Aure
04.03 Kristiansund - Storfamiliesamling
Nesheim, Leif (ImF)
07.03  - 09.03 Steinsgrenda
10.03  - 11.03 Kvanne
Soltvedt, Vegard (ImF-ung)
23.03  - 25.03 Tenleir, Frænabu
Steinshamn, Ingrid K (ImF-ung)
09.03  - 11.03 Jenter på hest, Frænabu

ÅRsMØTE LØNsET OG sTRANDE INDREMIsJON
TekST og foTo roger A HAuglAnd

«Årmøte til Lønset og Strande Indremi-
sjon ble avholdt søndag 22. januar 2012 
på Strande Bedehus. Årsmelding og 
regnskap viser stor aktivitet i foreningen 
og på bedehuset i året som ligger bak. 

Foreningen, som nå skriver 16 betalende 
medlemmer, består av voksne i alle aldre. 
Det ble stort sett gjenvalg på hele styret 
med noen små interne omrokkeringer 
blandt medlemmene. Liv Schjølberg (stå-
ende midt i bildet) fortsetter som leder 
for foreningen. Det var stor optimisme 
blandt flokken for å videreføre samme 
aktivitetsnivå som tidligere, med spesiell 
satsning på utadrettet virksomhet som 
bygdekvelder og formiddagstreff. Roger 
Andrè Haugland var kretsens utsending 
og holdt andakt mens Martin Schjølberg 
sang og spilte gitar. Tilslutt i møtet var 
det servering av kaffe og kaker.»
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Kretslederen melder
Nye medarbeidere
Torgeir Frøsøye er i gang som 
leder for ungdomsavdelinga. 
Han har et vikariat i 80 % 
stilling for Grete Marita 
Heiseldal frem til februar 2013.  
Vi er også glade over å kunne 
melde at Tone og Lars Olav 
Leithaug fra Averøya vil reise 
en del som sangevangelister i 
kretsen fremover på frivillig 
basis. Vi kommer tilbake til det 
senere.

Bibel- og aktivitetsferie
Vi minner igjen om bibelferien 
på Frænabu de to første ukene 
i juli. Her er det lagt opp 

til et allsidig og spennende 
program for voksne i alle 
aldre. Du kan godt vurdere 
en eller to ferieuker ved 
Hustadvika denne sommeren. 
Du får tilsendt program ved å 
kontakte kretskontoret og det 
ligger selvfølgelig også ute på 
internett.

Ti nummer av 
Indremisjonsnytt i 2012
Noen savnet Indremisjonsnytt 
når de fikk Sambåndet i januar. I 
januar og juli 2012 kommer ikke 
Indremisjonsnytt ut sammen 
med Sambåndet, dette er av 
økonomiske årsaker.

Nytt internatbygg på Molde 
Folkehøgskole
Det nye internatet på skolen 
er i rute. Nå er første etasje 
ferdig støpt og alt er gjort klart 
til modulene kommer i løpet 
av mars. De skal da heises på 
etter samme mal som ble brukt 
da Romsdal Ungdomsskole ble 
bygget. Bygget er i rute og vil 
være ferdig til bruk i midten av 
august når neste skoleår starter. 
Oddvar Sæter sen. er arkitekt og 
byggeansvarlig for nybygget.

Vi gratulerer Grete 
Marita 
Leder i NRI-ung, Grete Marita 

Heiseldal fikk en datter (Andrea) 
1. februar. Fra før har Bård og 
Grete Marita døtrene Hanne 
og Maria. Vi gratulerer hele 
familien.

Vi gratulerer May Iren
Vanligvis tar vi ikke inn 
bursdagsgratulasjoner m.m. i 
Indremisjonsnytt fordi vi ikke 
ønsker å glemme noen eller 
å gjøre forskjell på folk. Men 
når husmor og daglig leder på 
Visthus gjennom mange år, 
May Iren Mittet har fylt 60 år i 
løpet av januar vil vi ta med en 
hjertelig gratulasjon.

sTATUs  NYBYGGET  FRÆNABU
TekST og foTo  Arild ove HAlåS

8 tonn med gipsplater ble for kort 
tid tilbake, festet i tak og til vegger 
på Frænabu. Arnold Eide og Hans 
Kjell Hansen står for hovedar-
beidet disse dagene. 
De siste to ukene har disse to 
karene fått opp all gipsen i taket 
og er nå i ferd med å kle inn yt-
terveggene med gips. 
Når du leser dette er de fleste rom-
mene på den nye soveromsfløya 
på Frænabu ferdig avdelt. Det 
gjenstår nå et omfattende dugnad-
sarbeid med maling, sparkling, 
pussing o.s.v. fremover våren. Det 
blir dugnad to kvelder hver uke, 
samt en del helger. Dette annon-
serer vi både i avisene og på våre 
nettsider. På nettsidene kan du 
også følge fremdriften fra uke til 
uke siden vi jevnlig legger ut nye 

bilder. Vi håper mange vil støtte 
opp om dugnadsarbeidet denne 
våren.
Vi trenger alle “slags” mennesker 
på dugnad, ikke bare snekkerkyn-
dige. Mange oppgaver skal gjøres. 
Meld gjerne fra til kretskontoret 
om du kommer. Mye skal løftes, 
flyttes og bærest, så vi trenger 
mange hender.  Noen har også 
meldt seg til å jobbe på dagtid 
noen dager. Ta kontakt med krets-
kontoret 71252731 for mer infor-
masjon.
ALLE som ønsker å være med på 
dugnad, enten det er en eller flere 
ganger kan også kontakte kret-
sleder Arild Ove Halås på telefon 
99087899 eller ao.halaas@imf.

Tusenkronersrullingen
Har du enda ikke fått gitt en 
tusenlapp eller flere til nybygget 
på Frænabu er det ikke for sent. 
I skrivende stund har vi fått inn 
omtrent 140 000,- i denne inns-
amlingen. Sammenlignet har Ro-
galand Indremisjon i samme peri-
ode samlet inn 2,4 millioner til sitt 
nybygg på Ognatun. Så her må vi 
legge oss i selen og bidra alle   - 
Takk til alle dere som allerede har 
gitt oss en gave.

 

emil krakeli og Asbjørn eriksen
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VELG kRIsTEN skOLE!
gen.Sekr. Torgeir flATeby, kriSTne friSkolerS forbund.

Jeg undres over at ikke flere 
foreldre i kristne sammenhenger 
nå velger kristne skoler for sine 
barn og hvorfor ikke flere engas-
jerer seg i å etablere slike skoler? 
Vi skal se på bare første delen av 
dette nå, men de henger sammen. 

Å være kristne foreldre i dag er 
krevende i møte med en svært 
avkristnet kultur som ikke gir 
hjelp til, og heller vil rive i styk-
ker kristen oppdragelse. Samfun-
nets forståelse for religion er 
minimal. For kristen tro og etikk 
er den ikke bare likegyldig, men 
til dels fiendtlig. Det merkes i 
samfunnsdebatten og i mediebil-
det. I mange og i ulike mediers 
omgang med stoff premieres 
brudd på kristen etikk. Kristen 
tro utenfor det private rom 
beskrives ofte som unormalt. 

Det er mange år siden den norske 
skolen var en kristen skole. Det 
er likevel forskjellige vurderinger 
av skolens funksjon i vårt såkalt 
kristne land, også fra kristne le-
dere. Vi mener disse vurderinger 

burde skilt tydeligere mellom å 
arbeide for en best mulig offentlig 
skole på dette området og de be-
hov barn og unge har for å møte 
levende kristen tro og kunnskap. 
Faktisk ble det i 1997 vedtatt å 
gjøre om kristendomsfaget til 
et KRL-fag. Fra 2008 fikk vi et 
Religion, Livssyn og Etikkfag 
isteden. Det har vært hevdet, 
med rette, at de siste utgavene av 
faget oppdrar til agnostisisme, 
dvs en oppfatning som sier at om 
Gud kan en ikke vite noe, ikke 
om han finnes og heller ikke vite 
noe om gud, hvis ”det” finnes. 
Om skolens offisielle syn på 
kristendom, religion og religiøse 
ytringer, vil vi også slutte oss 
til de som kaller det praktisk 
ateisme. 

Kristne foreldre har et ansvar for 
å oppdra sine barn i kristen tro 
og til å gi dem tro og håp. Skal 
man da la barna gå i en skole som 
preges av nevnte holdninger? 
Foreldre må forsøke å gi sine 
barn en tillitsfull tro på Gud, og 
noen har kapasitet og evne til å 

lære opp og formidle en Gudstro 
inn i fagene som tåler møte med 
en verdslig skole hvor barna 
bruker halvparten av sin tid på 
hverdagene. Til disse sier jeg: Stå 
på! Men mange kristne foreldre 
har verken kompetanse eller tid 
til dette.

De kristne skolene er derfor et 
svar til foreldre. De gir hjelp i da-
gens sekulariserte og innviklede 
samfunn. Skolene har den brede 
kunnskap som trengs til formi-
dling av kristen kunnskap, tro, 
etikk og håp inn i hele livet og 
inn i hele den faglige bredde som 
skolen har. 
 
Vårt inntrykk er at kristne skoler 
er opptatt av å gi opplæring og 
påvirkning med respekt og med 
vidsyn. Det er et sterkt konfor-
mitetspress blant ungdom og i 
den offentlige skolen i dag. Vi 
tror at den kristne skolen også 
kan gi en motvekt mot dette bl.a 
ved åpen dialog om livssyns-
spørsmål. 

Jeg utfordrer derfor foreldre i 
denne omgang til å tenke gjen-
nom denne situasjonen og velge 
ut fra det en kommer til og ikke 
ut fra hva slags skole en selv gikk 
i eller ut fra hva som er mest 
bekvemt for en selv.

Torgeir flateby 

romsdal ungdomsskole
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Folkehøgskolene våre denne gang

DEN GODE sAMTALEN
TekST rekTor  edgAr fredrikSen  - foTo HøgTun

I folkehøgskolen gleder vi oss 
over den gode samtalen. Den 
er et kjennetegn som har fulgt 
skoleslaget i de ulike tidene. 
Den gode samtalen skapes gjen-
nom fellesskap og vennskap 
mellom elevene og de ansatte på 
linjeaktiviteter, i matsalen, på 
morgensamlinger, og ikke minst 
på internatene. Vi legger til rette 
gjennom faste elevsamtaler og 
det spontane når situasjonen er 
der.
Tale er gull, sier Sylfest Lom-
heim i sin siste bok. Professoren 

i norsk og språkmannen, påstår 
at det er språket som har gjort at 
vi har overlevd i Europa og ikke 
minst her opp i isødet i nord. 
Det er ikke vår fysisk styrke 
men evnen til å tale og samtale. 
Tre områder dreier det seg om i 
språket:Talen, samtalen og det å 
snakke med seg selv.
Elevene er i dag lei gruppesam-
taler og gruppearbeid. De øn-
sker å høre på gode fortellinger. 
Det er nødvendig og viktig for 
utviklingen av deg som men-
nesket at du også taler litt med 

deg selv.
Den gode samtalen og dialogen 
fikk vi her om søndagen av 
Jesus selv. Måten han møter 
den ensomme og utstøtte kvin-
nen ved Jako bs brønn i Sykar 
(John 4). Han møter henne med 
respekt , vennlighet og åpen-
het. Han skaper nysgjerrighet, 
”kjente du Guds gave” og han 
som taler med deg hadde gitt 
deg ”levende vann”, et vann 
som ”veller fram” og gir evig 
liv. Og når samtalen kommer 
inn på hennes liv, roser Jesus 

henne for å tale sant. En forlatt 
krukke ved brønnen viser 
med all tydelighet den gode 
samtalen. Vi inspireres av den 
samtalen i folkehøgskolen. Her 
har vi god anledning for den 
gode samtalen. Vær med å be 
om slike samtaler på evangeliets 
grunn skapes i hverdagen.
Til slutt minner jeg om at oppta-
ket til neste år startet 1.februar. 
Det er god søknad i år også. 
Gå inn på hjemmesiden å se på 
nye og gamle tilbud til elevene! 
www.hogtun.no.

nytt   linjetilbud  neste år, Catch nature, se hjemmesiden: www.hogtun.no

ANNONsE  / OMTALE
ved Arild ove HAlåS.

Vi vil gjerne varmt anbefale 
alle å skaffe seg boka om Jo-
han Remen Evensen - som har 
verdens lengste skihopp - og 
verdens beste Frelser!  
Johan Remen Evensen er en 
av Norges mest kjente toppi-
drettsutøvere. Sist vinter satte 
han verdensrekord i skihopp 
da han landet på utrolig 246,5 
meter i Vikersundbakken. Nå 
er det gitt ut bok om 26 årin-
gen fra Molde.  
 
Boka heter «Flygeren» og ble 
lansert før jul -  
Når vi velger å anbefale boka 
her på våre nettsider er det 
fordi Johan har et klart og 

tydelig vitnesbyrd om Jesus 
som sin Frelser. Gjennom sin 
idrettskarriere når han langt når 
han vitner om sin tro.  
Johan har «vokst opp» i Molde 
bedehus og på Visthus og derfor 
opplever vi at han er litt «vår». 
For den eldre generasjon vil vi 
tro at de fleste kjenner Johan sin 
morfar, Ottar Remen. 
 
Alle vil ha utbytte av boka. Den 
er også en fin gave å gi til barn 
og ungdom som kanskje ikke le-
ser vanlige kristne bøker.  Boka 
kan kjøpes i alle bokhandler i 
Molde og koster kr. 325,-- 
 

Johan Remen Evensen er en rakett i norsk hoppsport. 
Han ble erklært idrettsinvalid og satt i rullestol. 
Han kom imidlertid sterkt tilbake og hoppet lengst i verden!

Johan vil alltid flytte grenser. Han har bl.a. hoppet i fallskjerm 
for å bli  en råere skiflyger. Han vil heller hoppe 260 meter og 
knekke begge beina, enn å lande på K-punktet. 
 
Hvordan har veien til verdensrekordene vært? Hva mener Johan 
må til for å hoppe langt på ski? Hvorfor et så stort personlig 
team rundt seg? Hvordan skal han klare å forsvare rekordene?

Boka kan bestilles på www.fagtrykkide.no

!

m 
og 

han 

e?
I salg nå!

Kr. 325,–

Johans vei mot 
verdens lengste 
skihopp!

«FLYGEREN – JOHAN REMEN EVENSEN» – BOKA OM

Tlf. 78 44 68 00 – www.fagtrykkide.no

UTGIVER:
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RAPPORT FRA MINE MØTER hØsTEN 2011 
Av konrAd frøySTAd.

 Også i høst har jeg vært ute 
på en del møter. Det er godt 
og komme ut å treffe ven-
neflokkene rundt omkring og 
kjenne det hellige fellesskap og 
omsorgen.

Torvikbukt.
Samlingfesten  på Torvikbukt 
var en fin opplevelse. Sammen 
med søndagsskolen hadde 
Orseth & co lagt opp et fint 
program. Det var sang ved 
barna og ekteparet Måseide og 
selvsagt mat og kaffi. Med et 
fullt bedehus, fikk vi også dele 
Guds ord sammen og minne 
hverandre om at Jesus er der 
når vi søker han, slik han 
møtte Nikodemus vil han møte 
oss alle.

Fiksdal og Rekdal. 
Det ene møte vi fikk ha på 
Fiksdal og Rekdal, var lagt til 
Rekdal bedehus. Det var en 
god samling. Vennene fra Fiks-
dal møtte også opp, og Haldor 
Dahle hadde lagt alt til rette. 
Vi kjente at Guds ånd var der 
og da er det godt og tale Guds 
ord. Men der, som i så mange 
andre bygder, lengter de etter 
vekkelse og fornyelse. Det 
var kanskje det siste møtet vi 
hadde i bedehuset på Rekdal, 
for ettersom jeg forstod skulle 
det selges og ta i bruk et annet 
hus til bedehus.

Vevang
På Vevang hadde vi en fin 
samling i november. Vi hadde 
først vanlig møte og deretter 
nadverdmøte. Det ble en fin 
stund. Magnhild Hansen hadde 

lagt alt til rette og vi 
hadde også en fin og god 
vitne og bønnestund. 
Det er veldig fint at 
bygdene praktiserer fri 
nadverd.  Dette er med 
og sveiser sammen flok-
ken til en god og varm 
forsamling.

Solemdal.
Solemdal Indremisjon 
hadde lagt første møtet 
til Risan bedehus. Det var 
første gangen jeg var på Risan 
bedehus og med god ledelse 
av Øyvind Fonn hadde vi et 
godt møte, der vi fikk dele 
Guds ord både gjennom tale 
og sang. Solemdal misjonskor 
var med og sang og utgjorde 
en stor del av forsamlingen. Vi 
hadde også frie vitnespyrd og 
flere hadde ordet. Til slutt var 
det kaffi og litt å bite i.  Resten 
av møtene var på Solemdal 
Bedehus, der Oldfrid Gjerdebø 
og hennar medhjelpere hadde 
lagt det godt til rette. Det blei 
avslutt fredag kveld med fest. 
Solemdal er heldig så ennå har 
misjonskoret. Mange av de går 
på møtene og de har et fint fel-
leskap og en fin kristenflokk.

Verma.
Jeg fikk i år besøke 2  bedehus 
jeg ikke hadde vært på før. 
Verma Bedehus er ett av de. 
Jeg møtte en varm kristenflokk 
som var tent for dette å vinne 
andre for Kristus. Men også på 
Verma har kristenflokken min-
ka og eldest. Likevel levde de 
i bønnen og håpet om at fleire 
skulle vende om å tro på Kris-

tus. Johan P. og Klara Rødstøl 
med sine medhjelpere stod for 
møta og Johan og Klara hadde 
også en god seng og husrom 
for en stakkars predikant. 
Gjestfriheten var det ingen ting 
og si på. En fin opplevelse og 
komme til Verma.

Midsund.
Siste stopp på min ”høstturne” 
var Midsund. Som alltid en 
trufast flokk som møter opp på 
bibeltimene onsdagskvelden. 
Selv om det var langt inn mot 
jul, (14.12.), var flokken på 
plass. Vi fikk minne hverandre 
om det ansvaret som vi som 
kristne har å få med andre på 
veien, og  den lønn som venter 
oss der hjemme. Jesus viste det 
ansvar han hadde, da han gikk 
mot Jerusalem. Selv om han 
visste alt som skulle skje, gikk 
han videre mot Jerusalem. Han 
var pålagt en oppgave som han 
ikke kunne snu seg fra. Han 
måtte gå for at verden skulle 
bli frelst. Dette er også mitt og 
ditt ansvar gitt oss av Jesus. 
Også på Midsund hadde vi en 
samtale og litt å bite i og saft.


